АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2020 №  24
         с. Даппы

О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 « О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года муниципальными служащими сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года муниципальных служащих администрации сельского поселения «Село Даппы», руководителем муниципального бюджетного учреждения культуры Дом  культуры сельского поселения «Село Даппы» представляются до 1 августа 2020 г. включительно.

2. Настоящее постановление опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы» и на сайте органов местного самоуправления сельского поселения «Село Даппы».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                 А.Е. Ерохин